
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace 
č. 016/OSV/2023

uzavřená ve smyslu ust. § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (SpŘ), ve znění pozdějších předpisů 
a v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ve znění pozdějších 
předpisů a Nařízením Komise (EU) č. 1407/2013 o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské 

unie na podporu de minimis 
(dále jen smlouva“)

mezi smluvními stranami

subjekt
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupená
bankovní spojení:
(dále jen „Poskytovatel“)

Městská část Praha 7
U Průhonu 1338/38 170 00 Praha 7
00063754
CZ00063754
Mgr. Janem Čižinským, starostou
účet č. vedený u České spořitelny, a. s.

-a-

subjekt:
se sídlem:
IČO: 
zapsaná 
zastoupená 
bankovní spojení: 
(dále jen „Příjemce“)

Charita Praha Holešovice
Dukelských hrdinů 974/16,170 00 Praha 7 - Holešovice 
49368222
v rejstříku církevních právnických osob
Mgr. Janou Faistavrovou, ředitelkou
účet č. vedený u Fio banky, a. s.

(dále též jako „smluvní strany“)

Tato veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace je uzavřená na základě rozhodnutí 
Zastupitelstva městské části Praha 7 č. usnesení 0113/23-Z zjednání ze dne 18. 12. 2023.

Čl.I
Úvodní ustanovení

1. Poskytovatel je městskou částí hl. města Prahy, která je zřízena mimo jiné za účelem péče o všestranný 
rozvoj svého území a o potřeby svých občanů.

2. Příjemce je církevní právnickou osobou zřízenou mimo jiné za účelem organizace a poskytování 
sociálních a zdravotních služeb.

3. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Příjemci dotaci za účelem uvedeným v čl. n. 4 této smlouvy.
4. Poskytnutí dotace je v souladu s ustanovením § 89 odst. 2 písm. b) zákona č. 131/2000 Sb., zákona 

o hlavním městě Praze.
5. Poskytovatel uzavřel dne 1.11. 2021 s Nadací Charty 77, se sídlem Melantrichova 5, 110 00 Praha 1, 

IČO: 00417904 Smlouvu o podmínkách provozování automobilu v rámci projektu „Taxík Maxík“ (dále 
jen „Smlouva o podmínkách provozování automobilu v rámci projektu Taxík Maxík“). Smlouvou o 
podmínkách provozování automobilu v rámci projektu Taxík Maxík se Poskytovatel zavázal participovat 
na projektu Taxík Maxík, který usiluje o zvýšení mobility seniorů, osob se zdravotním postižením a 
subjektů sociálně znevýhodněných či jinak potřebných, a to především za účelem uspokojování 
zdravotních a sociálních potřeb a vyřizování nezbytných záležitostí (dále jen „Projekt* 1 nebo „Služba 
Taxík Maxík1).

6. Poskytovatel se zavazuje přenechat i nadále na základě této smlouvy a po dobu trvání této smlouvy 
Příjemci bezplatně do užívání motorové vozidlo Ford Toumeo Custom PHEV

1



• Tovární značka:
• Model:
• Barva karoserie:
• Rok výroby:
• Identifikační číslo (VIN):
• Objem motoru: 9
• Motor:
• Počet klíčů:
• Příslušenství:

Ford
Toumeo Custom PHEV
Bílá Frozen
2021
WF03XXTTGHMG31578
99 cm3
1,0 EcoBoost 92kW/126k, 1 st. automat. 
2
výbava Titanium (dále jen „Vozidlo“),

a to výlučně pro účely Projektu, přičemž příjemce má vozidlo ve své správě na základě dříve uzavřené 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace č. 006/OSV/2021 ze dne 28. 12. 2021 a veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace č. 005/OSV/2022 ze dne 13. 9. 2022.

7. Smluvní strany se dohodly, že s ohledem na vysoký zájem Klientů o Službu Taxík Maxík mají zájem 
na rozšíření Služby taxík Maxík o další vozidlo. Vedle Vozidla bude Služba Taxík Maxík realizována 
vozidlem ve vlastnictví Příjemce (dále jen „Vozidlo 2“). Vozidlem 2 je automobil:

• Tovární značka:
• Model:
• Barva karoserie:
• Rok výroby:
• Identifikační číslo (VIN) 

(Vozidlo a Vozidlo 2 dále společně též jen jako „

Dacia
Dokker
Bílá
2020
UU1K6720965014616

Vozidla“)
8. Příjemce je oprávněn jako Vozidlo 2 užívat též jiný automobil, který bude oprávněn Příjemce užívat 

a provozovat (ať již na základě vlastnického práva či v rámci finančních produktů typu leasing). Změnu 
automobilu využívaného jako Vozidlo 2 je Příjemce povinen Poskytovateli písemně oznámit, a to 
s předstihem alespoň 5 dnů před zamýšleným dnem počátku užívání.

9. Příjemce bude Vozidlo 2 řádně provozovat a užívat i pro účely Projektu, avšak nikoliv výlučně k zajištění 
Služby Taxík Maxík. Příjemce se zavazuje zajistit údržbu a servis Vozidla 2 (včetně péče o pneumatiky).

10. Příjemce se zavazuje Vozidlo řádně provozovat a užívat Vozidlo (jakož i zajistit personálně jeho využití) 
výlučně pro účely Projektu a v souladu s touto smlouvou. Příjemce se dále zavazuje zajistit údržbu 
a servis Vozidla (včetně péče o pneumatiky).

11. Poskytovatel se s ohledem na skutečnost, že Příjemce je neziskovou organizací, zavazuje nést náklady 
na realizaci Projektu v souladu s článkem EL této smlouvy.

či.n
Předmět Smlouvy

1. Předmětem této veřejnoprávní smlouvy (Smlouva) je poskytnutí dotace na období od 1. 1. 2024 
do 31. 12. 2024 v celkové výši 1.108.000 Kč (slovy: jeden milion jedno sto osm tisíc korun českých). 
Dále je předmětem Smlouvy stanovení podmínek provozování Vozidel v rámci projektu „Taxík Maxík“

2. Tato dotace je poskytována na základě individuální žádosti Příjemce ze dne 6. 11. 2023 ve smyslu § 10a 
zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech.

3. Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se, že poskytnutou dotaci využije výhradně k účelu specifikovanému 
v čl. II. 4 této smlouvy. Příjemce je povinen poskytnutou dotaci užít výhradně způsobem uvedeným 
v čl. II odst. 4 této smlouvy.

4. Účelem poskytované dotace je úhrada nákladů Projektu (dále jen „Roční provozní náklady“), které jsou 
spojené s povinnostmi uvedenými v bodě IH. této smlouvy a jedná se dle předběžného odhadu o tyto 
náklady:

a) personální náklady Příjemce v rozsahu pozic: 
řidič, dispečer/administrativní pracovník

b) náklady na pohonné hmoty Vozidel

až do výše 899.500,- Kč ročně 
(z toho řidič 679.500,- Kč ročně, 
administrativa 220.000,- Kč 
ročně)

až do výše 128.000,- Kč ročně

2



c) náklady na elektrický pohon Vozidla až do výše 26.000,- Kč ročně

d) náklady na údržbu a servis Vozidla ve výši skutečných nákladů dle vyúčtování a oproti faktuře 
vystavené odborným servisem

e) příspěvek na nájem a užívání prostor Příjemce ve výši 18.000,- Kč ročně

f) amortizace Vozidla 2 dle skutečně ujetých km ve výši stanovené dle § 1 písm.
b) vyhlášky č. 467/2022 Sb. 
na základě ujetých km dle knihy 
jízd vedené Příjemcem, kde 
odhad činí 12.500,- Kč ročně

g) ostatní provozně administrativní náklady
(kancelářské potřeby, parkovné, náklady na služby telefonního
operátora a služeb internetového připojení) ve výši až 24.000,- Kč ročně

Celkem ve výši maximálně 1.108.000 Kč (slovy: jeden milion jedno sto osm tisíc korun českých) ročně 
(dále jen „Dotace“) + případné skutečné náklady na údržbu a servis Vozidel. Kalkulace vychází 
ze skutečných nákladů na provoz Projektu v roce 2023.

5. Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel uhradí Příjemci zálohovou platbu odpovídající polovině 
Ročních provozních nákladů 2 x ročně, a to bezhotovostně ve prospěch účtu Příjemce 
č. . vedeného u Fio banky, a. s., pod variabilním symbolem První záloha je
splatná do 31. 1. 2024 a druhá záloha je splatná do 31. 7. 2024.

či.m
Práva a povinnosti stran

1. Příjemce se zavazuje v rámci Projektu zajistit splnění následujících podmínek:
a) službu Taxík Maxík budou oprávněny využívat výhradně obyvatelé Městské části Praha 7, a to 

zejména osoby se zdravotním postižením, osoby s omezenou schopností mobility a senioři s tím, 
že pokud služba nebude plně využita těmito osobami, lze tuto službu využít rovněž k přepravě dalších 
subjektů sociálně znevýhodněných či jinak potřebných (dále jen „Klienti“ nebo „Klient“). Klienti 
mají právo na to, aby spolu s nimi byla v rámci Služby Taxík Maxík přepravena jedna osoba navíc 
jako doprovod. Příjemce je oprávněn vyhodnotit a rozhodnout, že v konkrétním případě jsou dány 
vážné a oprávněné důvody pro doprovod Klienta více osobami.

b) Klienti budou oprávněni si Službu Taxík Maxík objednat dle své volby telefonicky, elektronickou 
poštou nebo osobně. Klienti nebudou oprávněni automobil poskytující Službu Taxík Maxík 
zastavovat na ulici ani na místech vyhrazených pro běžnou taxislužbu.

c) Poskytovatel připravuje komplexní aplikace pro plánování a sdílení dat v sociálních službách Čase 
Man, která umožňuje i objednání, plánovaní a vykazovaní jízd v službě Taxik Maxík. 
Po zprovoznění aplikace Čase Man umožní Příjemce objednání Služby Taxík Maxík i přes tuto 
aplikaci. Poskytovatel za tímto účelem umožní Příjemci bezplatné využití aplikace Čase Man.

d) Příjemce umožní zájemcům o službu přijímat a vyřizovat objednávky v pondělí a ve středu 
od 8:00 do 15:00. Umožní-li to provozní důvody Příjemce, bude objednávky přijímat a vyřizovat i 
řidič během provozní doby služby. Cena telefonického hovoru bude odpovídat cenám za běžný hovor 
dle tarifu jednotlivých telefonních operátorů, tj. že se nebude jednat o telefonní linku s nadstandardně 
vysokou sazbou (jaké se uplatňují např. u tzv. barevných linek).

e) Klienti budou povinni si Službu Taxík Maxík objednat s dostatečným předstihem, před plánovaným 
termínem přistavení Vozidla na určené místo.

f) Objednávka Služeb Taxík Maxík bude vždy obsahovat níže uvedené údaje:
- jméno a příjmení Klienta,
- informaci, že jde o Klienta způsobilého k využití Služeb Taxík Maxík (údaj o věku, průkazu 

ZTP či ZTP/P apod.)
- den a hodinu, kdy má být Vozidlo přistaveno,
- místo, na které má být Vozidlo přistaveno, a
- cíl cesty.

3



g) Služba Taxík Maxík bude realizována v souladu s objednávkami Klientů v pracovních dnech, a to 
zpravidla v časech od 8:00 do 15:00 hodin nebo podle provozních možností Příjemce.

h) Služba Taxík Maxík bude poskytována zejména na území hlavního města Prahy, vždy s přihlédnutím 
k provozním možnostem Příjemce.

i) Cena Služby Taxík Maxík pro Klienty bude stanovena jako paušální dle tarifních zón:
území Prahy 7 - cena za jednu jízdu jeden směr ve výši 60,- Kč;
vnitřní Praha (městské části hlavního města Prahy 1 až 10) cena za jednu jízdu jeden směr 
ve výši 80,- Kč
ostatní městské části hlavního města Prahy cena z a jednu jízdu jeden směr ve výši 100,- Kč. 

Tato cena, která je konečná, bude hrazena pracovníkovi Příjemce - řidiči zajištujícímu Službu Taxík 
Maxík, a to nejpozději před výstupem z Vozidel v hotovosti, či jiným předem ujednaným způsobem. 
Pokud bude Klienta doprovázet další osoba jako doprovod, bude přeprava této osoby zahrnuta 
v úhradě ceny jízdy a nebude podléhat zvláštní úhradě. V případě osob ve finanční nouzi a v případě 
mimořádných aktivit (například zajištění účasti seniorů na kulturních akcích) má Příjemce možnost 
(a Poskytovatel právo požadovat), aby Vozidla byla využita pro transport osob cílové skupiny Služby 
Taxík Maxík i bezplatně. Bezplatné jízdy je Příjemce povinen evidovat se stručným uvedením 
důvodu režimu bezplatnosti. Poskytovatel může po předchozím písemném souhlasem Nadací 
Charty 77 (email) cenu dopravy zvýšit, aby cena zohlednila vývoj inflace, nebo změnit strukturu 
ceny tak, aby lépe reflektovala situace, za kterých se Taxík Maxík využije. Změna výše ceny 
následně dohodnutá mezi Poskytovatelem a Příjemcem se považuje za změnu této smlouvy, ke které 
není potřeba uzavírat dodatek k této smlouvě.

j) Objednávky, které nebudou splňovat podmínky Služby Taxík Maxík, budou Příjemcem odmítnuty.
k) Pracovník Příjemce - řidič Vozidel při nástupu Klienta ověří, že Klient splňuje podmínky pro využití 

Služby Taxík Maxík dle této smlouvy a za tímto účelem je Příjemce oprávněn vyžadovat 
po Klientovi předložení potřebných dokladů. V případě, že podmínky pro využití Služby Taxík 
Maxík nebudou splněny, nebo odmítne-li Klient předložit požadované doklady, je Příjemce oprávněn 
odmítnout poskytnutí služeb Taxík Maxík. Odmítnutí Služby Taxík Maxík je Příjemce povinen 
evidovat se stručným uvedením důvodu odmítnutí.

l) Příjemce je oprávněn přerušit, ukončit či odmítnout poskytování Služby Taxík Maxík osobě, která 
je pod vlivem alkoholu či jiných návykových látek, nebo narušuje-li Klient (nebo jeho doprovod) 
bezpečnost jízdy či porušuj e-li Klient (nebo jeho doprovod) v průběhu jízdy (nebo před jejím 
započetím) pravidla občanského soužití, slušného chování či obecně závazné právní předpisy.

m) S osobními údaji Klientů bude Příjemce nakládat v souladu s obecně závaznými právními předpisy.
n) Příjemce se zavazuje vést knihu jízd obsahující pravdivé údaje o jednotlivých jízdách provedených 

v rámci Projektu, zejména počty kilometrů připadající na jednotlivé jízdy.
o) Příjemce poskytne Poskytovateli informace o využívání přepravních služeb v rámci Projektu 

ze strany Klientů nejpozději do 14 dnů po obdržení žádosti Poskytovatele, a to s přihlédnutím 
k ochraně osobních údajů Klientů. Příjemce se zavazuje umožnit Poskytovateli kontrolu knihy jízd.

p) Příjemce se zavazuje zajistit personální obsazení Projektu.
q) Příjemce se zavazuje si při plnění povinností vyplývajících z této smlouvy, jakož i při dílčích 

činnostech vykonávaných Příjemcem v souvislosti s realizací Projektu, počínat hospodárně tak, aby 
nevznikaly zbytečné náklady.

r) Příjemce se zavazuje při plnění povinností vyplývajících z této smlouvy, jakož i při dílčích 
činnostech vykonávaných Příjemcem v souvislosti s realizací Projektu, zohledňovat jemu známé 
zájmy Poskytovatele, dodržovat obecně závazné právní předpisy a dobré mravy a jednat s Klienty 
s respektem.

s) Poskytovatel se zavazuje předat Příjemci jako provozovateli Vozidla veškeré doklady k Vozidlu, 
a to včetně osvědčení o registraci vozidla a tzv. malého technického průkazu.

t) Smluvní strany se zavazují poskytovat si při realizaci Projektu potřebnou součinnost, a to tak, 
aby byl v maximální možné míře zajištěn řádný chod Projektu.

2. Příjemce se zavazuje dle svých možností a schopností usilovat o podporu Projektu z veřejných 
i soukromých zdrojů. V případě, že na podporu Projektu obdrží Příjemce od třetí osoby jakoukoliv úhradu, 
zavazuje se ji použít k úhradě Ročních provozních nákladů. Míra participace Poskytovatele na úhradě 
Ročních provozních nákladů se v takovém případě poměrným způsobem sníží, což Příjemce zohlední v 
Ročním vyúčtování dle odstavce 4 tohoto článku.

3. Příjemce a Poskytovatel se dohodli na průběžném vyhodnocení poskytování Služby Taxík Maxík 
za období od 1. 1. 2024 do 30. 6. 2024.

4. Příjemce se zavazuje vyhotovit a Poskytovateli doručit vždy nejpozději do posledního dne druhého 
měsíce následujícího po kalendářním roku, k němuž se vyúčtování vztahuje, řádné a pravdivé vyúčtování

4



Ročních provozních nákladů, a to předepsaném formuláři pro vyúčtování individuální dotace spolu 
s fotokopiemi účetních dokladů na náklady hrazené Dotace (dále jen „Roční vyúčtování“).
V Ročním vyúčtování Příjemce vyčíslí ve vazbě k příslušnému kalendářnímu roku:

- skutečné náklady na realizaci Projektu (strukturovaně),
- všechny příjmy na podporu Projektu od třetích osob (strukturovaně),
- úhrady přijaté od Klientů za poskytnutí Služby Taxík Maxík.

5. V případě že dle Ročního vyúčtování Příjemce nevyčerpá část z poskytnuté Dotace, je povinen ji navrátit 
Poskytovateli na shora uvedený účet Poskytovatele nej později do 15 dnů od doručení písemné výzvy 
Poskytovatele

6. .Příjemce se zavazuje jakékoliv peněžité prostředky přijaté od Poskytovatele na základě této smlouvy 
použít výlučně k úhradě nákladů na realizaci Projektu.

7. Příjemce odpovídá za řádné vedení účetní evidence Ročních provozních nákladů a je povinen účetní 
evidenci týkající se Ročních provozních nákladů předložit Poskytovateli na základě jeho písemné 
odůvodněné žádosti.

8. Příjemce je povinen seznámit Poskytovatele se skutečnostmi a dalšími změnami, které mohou ovlivnit 
hospodaření s poskytnutou Dotací, a to nejpozději do 14 dnů od okamžiku, kdy k dané skutečnosti došlo.

9. Poskytovatel je oprávněn v souladu se zvláštním právním předpisem, zejména pak zákonem č. 320/2001 
Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů, kdykoli kontrolovat dodržení podmínek, za kterých byla příjemci Dotace 
poskytnuta.

10. Příjemce je povinen umožnit Poskytovateli provedení kontroly dodržení účelu a podmínek použití 
poskytnuté Dotace. Při této kontrole je Příjemce povinen poskytnout veškerou požadovanou součinnost, 
zejména předložit kontrolním orgánům Poskytovatele k nahlédnutí originály všech účetních dokladů 
prokazujících využití prostředků Dotace v souladu s jejím účelem.

11. Za dodržení účelu, na který byla Dotace poskytnuta a za pravdivost i správnost závěrečného finančního 
vyrovnání odpovídá Příjemce.

12. V případě, že příjemce použije Dotaci nebo její část na jiný účel než účel sjednaný v čl. I. této Smlouvy, 
poruší některou z jiných podmínek použití Dotace nebo poruší některou z povinností uvedených v této 
Smlouvě, dopustí se porušení rozpočtové kázně ve smyslu ustanovení § 22 zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

13. Příjemce zajistí ve svém účetnictví nebo daňové evidenci, v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. 
zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, řádné a oddělené sledování čerpání 
Dotace. Příjemce odpovídá za řádné vedení a viditelné označení originálních účetních dokladů 
prokazujících použití Dotace uvedením na výdajových a účetních dokladech, „hrazeno z dotace 
MČ Praha 7“.

14. Příjemce je povinen průběžně a bez zbytečného odkladu informovat poskytovatele o všech změnách, které 
by mohly zhoršit jeho pozici věřitele nebo dobytnost jeho pohledávky při vymáhání zadržených nebo 
neoprávněně použitých prostředků Dotace. Zejména je příjemce povinen oznámit poskytovateli, že dojde 
kjeho přeměně nebo zrušení. O uvedeném je příjemce povinen poskytovatele písemně informovat 
ve lhůtě deseti dnů ode dne, kdy se o takovéto změně dozvěděl.

Čl. IV 
Doba plnění

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2024, smluvní strany prohlašují, že mají zájem 
na pokračování spolupráce dle této smlouvy i po uplynutí sjednané doby plnění. V případě, že kterákoliv 
ze smluvních stran nebude chtít spolupráci dle této smlouvy prodloužit o další období navazující 
na sjednanou dobu plnění, zavazuje se to písemně sdělit druhé smluvní straně nejpozději tři měsíce před 
posledním dnem sjednané doby plnění.

2. Smlouva může být ukončena písemnou výpovědí kteroukoliv ze smluvních stran i bez udání důvodů, a to 
s tříměsíční výpovědní dobou, která začne běžet dnem doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 
Smluvní strany jsou povinny vypořádat všechny vzájemné závazky nejpozději do 30 dnů od skončení 
smluvního vztahu, a to včetně vrácení Vozidla Partnerovi s veškerým jeho příslušenstvím a poměrné části 
Dotace dle vyúčtování provozních nákladů dle článku HI. 3 této smlouvy. Nevrátí-li Příjemce v tomto 
termínu Dotaci, považují se veškeré finanční prostředky do doby výpovědi za zadržené ve smyslu zákona 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, kdy Příjemce je povinen vrátit poskytnuté finanční 
příspěvky.

5



3. V případě neoprávněného použití Dotace nebo j ej í části j e Příj emce povinen poskytnutou Dotaci, případně 
její část, k níž se neoprávněné použití vztahuje, vrátit na účet Poskytovatele. Prostředky se považují 
za neoprávněně použité počínaje dnem, kdy byly použity v rozporu s touto smlouvou.

ČI. V
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že jsou plně svéprávné k právnímu jednání, že si tuto smlouvu před podpisem 
přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem její 
registrace v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv 
zajistí Poskytovatel.

4. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy a konstatují, že ve smlouvě nejsou informace, které 
nemohou být poskytnuty podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím.

5. Právní vztahy touto smlouvou přímo neupravené se řídí příslušnými právními předpisy, zejména 
ustanoveními zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů a zákonem č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů.

6. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy na internetových stránkách městské části Praha 7.
7. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.
8. Tato smlouva může být měněna nebo rušena pouze formou písemných dodatků podepsaných 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

V Praze dne l o -12- 2023 V Praze dne 1 9 -12- 2023

Charita Praha Holešovice Městská část Praha 7
Mgr. Janou Fajstavrová Mgr. J^ar Čižinský
ředitelka starosta městské části

CHARITA PRAHA - HOLEŠOVICE
Dukelských hrdinů 974/1 <5 

170 00 Praha 7
IČ: 49368222, DIČ: CZ49368222

\ 1

6


